

EDİTÖRDEN

Değerli Arkadaşlar

Dergimizin yeni bir sayısı ile beraberiz. Öncelikle gecikmeden dolayı özür diliyoruz. Ancak dergimizin düzenli olarak ve de istenilen kalitede çıkabilmesi sizin desteklerinizle mümkün olabileceğinden daha yoğun olarak çalışmalarınızı bekliyoruz. 14-18 Ekim 2006 tarihleri arasında Santa Monica'da yapılan IGCS kongresinde yine ülkemizden yapılan çok sayıda poster ve oral prezentasyon uluslararası arenadaki etkinliğimizi arttırmıştır. Özellikle artık daha çok merkezin ve de artan sayıdaki yayın performansı ülkemizde jinekolojik onkoloji eğitiminin yayıldığı ve de profesyonel yaklaşımın öne çıktığının bir işareti olarak görünmektedir. İki önemli uluslararası grupta, 'ESGO ve IGCS' içerisinde daha güçlü bir konuma gelebilmemiz daha çok sayıda arkadaşımızın bu derneklere üye olması ile mümkün olabilecektir. Şu an yakaladığımız yeri perçinleyerek daha yukarılara çıkabilmek için tabii ki çok daha fazla çalışma yapmaya ve de özellikle çok merkezli çalışmalara ihtiyacımız vardır. Genç arkadaşların baraj sınavlarını geçerek Avrupa ve Amerika'nın önemli merkezlerinde üst ihtisas almaları buralarda çalışan üst düzey bilim adamlarının ülkemize olan bakışını çok daha pozitif yönde etkileyeceği inancındayım. Pek tabii olarak uzmanlık sonrası aynı merkezlerde kalıcı olarak çalışacak arkadaşlarımız Türkiye'nin entegrasyonunda çok daha önemli bir rol üstlenebileceklerdir.

Sürekli eğitimin bir parçası olan bölgesel toplantılarımızdan sonuncusunu Ekim ayı başında Elazığ'da gerçekleştirdik. Gerçekten gerek katılımcı sayısı ile gerek oldukça tartışmalı geçen oturumları ile çok verimli olduğu görüşündeyim. Bu toplantılarımıza aynı hızla devam edeceğiz. Daha iyiye ulaşmak için tüm eleştiri ve önerilerinizi bekliyoruz. Dergimizin 2005 sayılarını bu baskı ile tamamlıyoruz. Süratle 2006 sayılarını basarak normal zamanında basılacak şekilde 2007 yılına girmek istiyoruz. Bu tabii ki sizin destekleriniz ile olabilecektir. Uzun süredir tüm yazıları hakem değerlendirmesinden geçirerek yayınlamaktayız. Her ne kadar mümkün olduğunca yapıcı davranarak bize gönderilen tüm çalışmaları basmak istesek de zaman zaman hakemlerimizin çok zayıf bularak reddettikleri yazılar olabilmektedir. Bu arkadaşlarımızın kırılmayarak daha gayretle yeni çalışmalar yapmaları ve bunları göndermelerini bekliyoruz. Önümüzdeki yıl TÜBİTAK Türk Tıp Dizini'ne girmek için başvurumuzu gerçekleştireceğiz. Özellikle bu süreçte tüm arkadaşlarımızın yardımlarını bizden esirgememesini diliyor, yeni bir sayıda buluşmak üzere hepinizi sevgi ve saygıyla kucaklıyorum.

Yayın Kurulu Adına
Prof. Dr. Ali AYHAN